POSICION DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB

1 5 VEGA VALERA, AN DRES GENERAL Masculino UDAT
2 419 MOHEDANO RUBIO, ROBERTO GENERAL Masculino Tritalavera
3 4 GUERRA MARCOS, LUIS GENERAL Masculino 100 PIES
4 278 GONZALEZ GUDIEL, ANDRES GENERAL Masculino Tritalavera
5 2 GRANJO URBINA, RAUL GENERAL Masculino San pablo de los montes No
6 3 ALVAREZ MACHICADO, DAVID GENERAL Masculino C.A. NOVES/A.T SAN PABLO
7 12 ALVARADO CAMARA, JESUS GENERAL Masculino
8 49 ARRIERO JAVIER, DANIEL GENERAL Masculino Keway
9 607 SERRANO MATEQS, JUAN CARLOS GENERAL Masculino BTR ILURBEDA
10 14 PEREA CORREA, ANTONIO AMILCAR GENERAL Masculino UDAT
11 11  ALVARADO CAMARA, FERNANDO GENERAL Masculino 100% Natural Training
12 15 BATUECAS ALONSO, JOSE LUIS GENERAL Masculino 26MILLAS
13 175 EL OURZADI EL OURZADI, HAMZA GENERAL Masculino UDAT
14 511 RAMOS DE LA PUERTA, HECTOR GENERAL Masculino Cub Atletismo Navamorcuende
15 346 LOPEZ GARCIA, DIEGO GENERAL Masculino BTR ILURBEDA
16 386 MARTIN-CARO MARTIN, ALEJANDRO GENERAL Masculino C.ATLETISMO NOVES
17 13 ALVARADO CAMARA, RAUL GENERAL Masculino natural training
18 366 MARTIN PEREZ , FRANCISCO JOSE GENERAL Masculino UDAT
19 54 BALLESTEROS GONZALEZ, JAVIER GENERAL Masculino 100% NATURAL TRAINING
20 10 ALVARADO CAMARA, MOISES GENERAL Masculino 100% natural
1 711 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROCIO GENERAL Femenino CDB EBORARUNNERS
P 703 AMOR BLAZQUEZ, PALMIRA GENERAL Femenino 100% Natural Training
3 710 OJEADIAZ, ANA ISABEL GENERAL Femenino UDAT
4 795 GOMEZ ALBANCHEL, ELENA GENERAL Femenino
5 794 GOMEZ OLMEDO, MERCEDES GENERAL Femenino UDAT
6 822 LOPEZ PINTOR PEREZ, ISABEL GENERAL Femenino club atletismo navamorcuende
7 730  ARRIBAS SANDONIS, LIDIA GENERAL Femenino
8 896 VAQUERIZO LOPEZ, RAQUEL GENERAL Femenino BIKILA
9 779  GALLEGO GARCIA, NINES GENERAL Femenino
10 704  PEREZ GONZALEZ, MARIA LOURDES GENERAL Femenino UDAT
11 709  PINO GOMEZ, INMACULADA GENERAL Femenino
12 902 #N/A #N/A #N/A #N/A
13 701  CALERO BLAZQUEZ, ROSA MARIA GENERAL Femenino UDAT
14 702  BONILLA MUNOZ, MARTA GENERAL Femenino UDAT
15 751 COMINO ROBLES, LAURA GENERAL Femenino
16 877 SANCHEZ ANTUNEZ, MARTA GENERAL Femenino RUNNERS DE PUEBLO
17 715 CAMPOS DOMINGUEZ, ROSARIO GENERAL Femenino CLUB ATLETISMO NOVES
18 823 LOPEZ SANCHEZ, M2 PILAR GENERAL Femenino Beer runners
19 765 ENGENIOS GONZALEZ, EVA GENERAL Femenino TALAVERA TRAINING
20 741 CALLEJO GARCIA, ANDREA GENERAL Femenino
1041 SANCHEZ-1IZQUIERDO GARCIA-HERAS, JESUS CADETE Masculino UDAT
1017 GOMEZ POZUELO, ADRIAN CADETE Masculino Atetismo Zarzaquemada
3 1023 LENCERO CARRILLO, JAIME CADETE Masculino UDAT
1038 SANCHEZ CORRAL, MELANIE CADETE Femenino UDAT
1021 HIGUERUELA PENA, ALICIA CADETE Femenino Colegio Exa

3 1001 ALVAREZ DE LOS SANTOS , GUADALUPE CADETE Femenino gimnasia ritmica



1060
1059
1084

1052
1073
1051

1137
1116
1086

1139
1098
1095

1277
1147
1276

1218
1250
1175

1376
1358
1340

1389
1346
1299

ELEZ CAYUELA, IVAN
EL OURZADI, BRAHIM
SERRANO ESPINOSA, ADRIAN

ARRANZ GOMEZ, LUCIA
MORENO FARELO, ALBA
AREVALO CHICO, NEREA

SERRANO SEGUNDO, LUCAS
MARQUEZ SANCHEZ, UNAI
ACOSTA LOPEZ, LUIS

VALDESOIRO FERNANDEZ, LUCIA

DE LA CRUZ GARRIDO, SARA
DE ANA DIAZ, CANDELA

SERRANO BORREGO, SAMUEL
ALVAREZ VARROS, ASIER
SERRANO BORREGO, ELOY

LOPEZ LOPEZ PINTOR, MARIA
PEREIRA DEL MORAL, SARA
DEL CERRO GALAN, SARA

LOPEZ FRIAS, DANIEL
GOMEZ MURILLO, MARCOS
FERNANDO CANALES, SIERRA

MERA GARCIA-CARO, ALEXIA
GARCIA ANDRES, SILVIA
ALVAREZ MARTIN, DANIELA

INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN

BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN

PREBENJAMIN
PREBENJAMIN
PREBENJAMIN

PREBENJAMIN
PREBENJAMIN
PREBENJAMIN

Masculino
Masculino
Masculino

Femenino
Femenino
Femenino

Masculino
Masculino
Masculino

Femenino
Femenino
Femenino

Masculino
Masculino
Masculino

Femenino
Femenino
Femenino

Masculino
Masculino
Masculino

Femenino
Femenino
Femenino

TRIIRBIS ALCORES
UDAT
UDAT

Tritoledo
Udat

UDAT
UDAT

Udat
Clubatletismotoledo
Udat

UDAT
ORIENTACION NAVALCAN
UDAT

club atletismo navamorcuende
Udat

Odio style quismondo

ROBLEDO RUNERS
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